“Blerje kite, reagente dhe materiale për laboratorin e 

Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Pogradec”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

- 33696000‐5 Reagentë dhe mjete kontrasti 

- 33696300‐8 Reagentë kimikë 

- 33696500‐0 Reagentë për laborator 

6. Fondi limit: 10,527,378 (dhjetë milion e pesëqind e njëzet e shtatë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë PA TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat 

mund të lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 (njëzet e katër) muaj të marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: